日時 2022年12月20日(火)19:00〜20:30
ヒルトン広島 ２階 『 江の川 』
〒730₋0043 広島市中区富士見町11−12 ℡： 082-243-2700

会場

座 長 岡 志郎 先生

主催：ギリアド・サイエンシズ株式会社

広島大学大学院 医系科学研究科 消化器内科学 教授

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、表記のテーマにてHybrid形式の講演会を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、万障お繰り合わせの上ご臨席、ご視聴賜りますようご案内申し上げます。 謹白

演 者
疋田 隼人 先生

大阪大学大学院医学系研究科 消化器内科学 講師

『C型慢性肝疾患治療の今後の展望 』

19:30〜20:30特別講演

会場参加の事前申込み、WEB視聴登録については裏面をご確認下さいませ。

演 者 今村 道雄 先生

広島大学病院 消化器内科 診療准教授

『 当地区におけるエプクルーサ配合錠の使用経験 』

19:00〜19:30一般講演

【お問い合わせ先 】
2022年12月20日（火)19:00〜20:30
Hiroshima HCV Seminar 事務局
ギリアド・サイエンシズ株式会社 高村 武親
E-mail：takechika.takamura@gilead.com
TEL：070-7484-1670
FAX：03-4560-8278

左の二次元バーコードを、スマートフォン、タブレットから読み込んで頂きますと返信用メー
ルが作成されます。または、上記アドレスまでメールにてご連絡ください。登録用のアドレス
と送信メールが異なる場合はその旨のご記載をお願い致します。

takechika.takamura@gilead.com

メール代理登録依頼

左の二次元バーコードを、スマートフォン、タブレット
から読み込んで頂きますと登録フォームが開きます。
他のPCやスマートフォンからの登録も可能ですので
、詳しい方にご依頼して頂くことも可能です。

https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_1jo0Imn6TpG3aLGcfT1dEw

ギリアド・サイエンシズ株式会社
高村 武親 宛

FAX 申し込み

ご視聴登録のご案内

ご施設名

E-Mail

ご氏名

FAX送信状
FAX番号【03₋4560-8278】

参加方法 会場参加 ・ WEB視聴（代理登録ご希望）

ﾀｸｼｰﾁｹｯﾄ 必要 ・ 不要

:

:

:

:

:

＊会場参加申込期限 12/13 とさせて頂きます。

コロナ感染対策で満席の折には早めに締め切りとさせて頂きます。